Paraná , 11 de Julho de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2558

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                         321

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

VALDIR ANTONIO CARVALHO -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:BE5DA04D

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO DE Nº 3 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 283/2021 PREGÃO Nº 69/2021

EXTRATO ADITIVO DE Nº 3 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 283/2021

Pregão nº 69/2021

OBJETO: Contratação de empresa para disponibilização de mão de

obra para realização de trabalho braçal, tais como: extração, carga,

preparo e assentamento de pedras, serviços de alvenaria, pintura,

dentre outros descritos neste documento.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: JEFERSON VANDERLEI DOS SANTOS

DALLABRIDA

VIGENCIA ATUAL: 14/10/2022

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2022

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

JEFERSON VANDERLEI DOS SANTOS DALLABRIDA
- Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:8C84916B

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0202/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0202/2022

Processo dispensa nº 064/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: TIAGO LUCIANO DAMBROS-MEI

CNPJ Nº 33.389.678/0001-67

Representante: TIAGO LUCIANO DAMBROS

CPF nº 096.172.387-48

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço referente

a tosquia e preparo de animais.

VALOR TOTAL: R$ 17.500,00 (Dezessete Mil e Quinhentos Reais)

VIGÊNCIA: 06/07/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 07/07/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:163852CB

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 203/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 203/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: DIST. DE MATERIAIS ESC. AMERICANSUL

LTDA

CNPJ Nº 73.272.528/0001-93

Representante: DARCI DA COSTA

CPF nº 175.493.459-53

OBJETO: Aquisição de equipamentos notebooks.

VALOR TOTAL: R$ 6.600,00 (Seis Mil e Seiscentos Reais)

VIGÊNCIA: 06/07/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 07/07/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:2563417D

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 204/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 204/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS

DE INFORMATICA LTDA

CNPJ Nº 45.298.461/0001-20

Representante: JAKSON UBIRATAN VARGAS

CPF nº 788.067.049-15

OBJETO: Aquisição de equipamentos notebooks.

VALOR TOTAL: R$ 22.275,00 (Vinte e Dois Mil, Duzentos e

Setenta e Cinco Reais)

VIGÊNCIA: 06/07/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 07/07/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:19F6C581

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0205/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0205/2022

Processo dispensa nº 063/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: CLÍNICA MÉDICA CARDIOPREVEN LTDA

CNPJ Nº 18.247.370/0001-93

Representante: FERNANDO GOMES STEFANI

CPF nº 006.184.849-22

OBJETO: Contratação de clínica/médico para realização de exame

para atender a demanda da paciente IVONETE DE OLIVEIRA

PEREIRA.

VALOR TOTAL: R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais)

VIGÊNCIA: 06/07/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 07/07/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:96C84D12

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0206/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0206/2022

Processo dispensa nº 065/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR